
 در همه جا و به همه شکل 
علیه ایران عمل می کنیم

بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر اســرائیل هشدار 
داد:»اگــر حزب اللــه جنــگ را گســترش دهد، 
حمله هایی را که هرگز در خواب هم ندیده متحمل 
خواهــد شــد، همین طور ایــران.« نخســت وزیر 
اسرائیل روز شــنبه طی یک سخنرانی در تل آویو 
در مورد تشــدید درگیری ها در مــرز لبنان گفت: 
»ما طرح های عملیاتی بــرای ادامه نبرد تصویب 
کرده ایم. اگر حزب الله جنگ را گســترش دهد، 
ضرباتــی خواهد خــورد که حتی فکــرش را هم 
نمی کــرد، ایران هم همین طور. ما به هر شــکلی 
که لازم باشــد عمــل خواهیم کرد تــا امنیت را به 
ساکنان شمال بازگردانیم«. نتانیاهو مدعی شد: 
»ایران محور شــرارت و تعرض علیه اسرائیل را در 
جبهه های مختلف بر عهده دارد«. او تاکید کرد: 
»این تعرضات نه فقط اسرائیل بلکه کل جهان آزاد 
را هــدف می گیرد. ما همواره در همه جا و به همه 

شکل علیه ایران عمل می کنیم«.

برای تجارت غیردلاری در 
چارچوب بریکس تلاش می کنیم

معاون وزیر امور خارجه ایران از همکاری تهران با 
اعضای بریکس برای انجــام دادن تجارت و دیگر 
مبادلات اقتصادی بر مبنای ارزهای غیردلاری خبر 
داد. علی باقری کنی، معاون وزیر امور خارجه ایران 
گفت، ایران نیز مانند دیگر کشورهای عضو ائتلاف 
بریکــس روی تجارت و مبادلات اقتصادی و مالی 
بر پایه ارزهای غیردلاری در چارچوب اقتصادهای 
نوظهور بــزرگ ادامه می دهد و تلاش هایی نیز در 
این راستا انجام شــده است. معاون سیاسی وزیر 
امور خارجه در گفت وگو با خبرگزاری اسپوتنیک 
بیان کرد: »ما برای ماموریت ها و کارهای مشترک 
زیادی با دیگر اعضای بریکــس در چارچوب این 
ســازمان برنامه ریزی کرده ایــم. یکی از مهم ترین 
وظایف تلاش برای تجارت، مبــادلات اقتصادی 
همکاری های مالی بر مبنــای ارزهای غیردلاری 
است. فعالیت هایی در زمینه کار بریکس آغاز شده 
اســت که ما امیدواریم ایــن فعالیت ها را به منظور 
دســت یافتن به ایــن هدف در ســریع ترین زمان 

ممکن شدت ببخشیم و گسترش دهیم.«

وزیر جنگ اسرائیل 
سه شنبه هفته 

گذشته در جلسه 
استماع کمیته امور 

خارجی و دفاعی 
کنست مدعی شد 

اسرائیل از زمان 
آغاز عملیات خود 

در غزه درگیر »یک 
جنگ چندجبهه ای« 

بوده و از هفت 
جبهه شامل غزه، 

لبنان، سوریه، کرانه 
باختری، عراق، یمن 

و ایران مورد حمله 
قرار گرفته است

 توقف استفاده ابزاری غرب 
از شورای حقوق بشر

نشست هم اندیشی تحولات بین المللی حقوق بشر و 
رویکرد جمهوری اسلامی ایران در وزارت امور خارجه 
با حضور رئیس و اعضای کمیته ویژه بررسی حوادث 
پاییــز ۱۴۰۱ برگزار شــد. حســین امیرعبداللهیان 
در این نشســت ضمن تمجید از ابتکار بســیار مهم 
رئیس جمهــور بــرای واکاوی همه جانبــه حــوادث 
۱۴۰۱ و بررسی همه علل زمینه ساز و عوامل محرک 
و تشــدیدکننده آنها، به منظور جلوگیری از تضییع 
حق شــهروندان و حراســت از کرامت انسانی افراد، 
این تصمیم را نشــانه بارز مسئولیت پذیری و جدیت 
جمهوری اســلامی ایران در زمینه حمایت و ارتقای 
حقوق بشــر دانســته و تاکید کرد که ســازوکارهای 
تحمیلــی از ســوی نهادهــای حقوق بشــری که با 
اعمــال نفوذ و فشــار معدودی از کشــورهای غربی 
علیه جمهوری اسلامی ایران ایجاد شده است، هیچ 

توجیه قانونی و مشروعیتی ندارد.
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نیابتی ها عملیاتی کنند را ایــران در همان جبهه ها دریافت 
خواهد کرد«. 

اسرائیل و هفت جبهه �
وزیر جنگ اســرائیل سه شــنبه هفته گذشــته در جلسه 
اســتماع کمیته امور خارجی و دفاعی کنســت مدعی شد 
اسرائیل از زمان آغاز عملیات خود در غزه درگیر »یک جنگ 
چندجبهــه ای« بوده و از هفت جبهه شــامل غــزه، لبنان، 
ســوریه، کرانه باختری، عراق، یمن و ایــران مورد حمله قرار 
گرفته اســت. یوآو گالانت گفت: »ما در جنگ چندجبهه ای 
هستیم. از هفت بخش مختلف هدف قرار گرفته ایم. از غزه، 
لبنان، سوریه، یوش ]کرانه باختری[، عراق، یمن و ایران. ما 
واکنش نشــان دادیم و در شش بخش اقدام کردیم. اینجا با 
صریح ترین شــیوه ممکن می گویم، هر شخصی علیه ما کار 
کند، هدف بالقوه ما خواهد بود و هیچ کسی مصونیت ندارد.«
هرچند در ســخنان وزیر جنگ اسرائیل مشخص نشده 
کــه از میان ۶ جبهه از ۷ جبهه مدنظــر او، کدام یک تاکنون 
بی پاسخ مانده است اما این اظهارات در حالی بیان می شود 
که از ۸ اکتبر و همزمان با آغاز تحرکات نظامی حزب الله لبنان 
در واکنش به لشکرکشی رژیم صهیونیستی به غزه، گروه های 
عراقــی و ارتش یمن که در کنــار مقاومت لبنان به گروه های 
محور مقاومت تحت حمایت ایران معروف هســتند نیز آغاز 

شده است.    
پیــش از این، مصــر اعلام کرد که یک پهپــاد در نزدیکی 
شهر تفریحی دهاب در دریای سرخ سرنگون شد که دومین 
مورد از این نوع در یک ماه گذشــته بود. هرچند منشــأ این 
پهپاد مشــخص نیســت، اما ارتش یمن با اقدامــات خود تا 
امروز تجارت جهانی در دریای سرخ را با حمله به کشتی های 
بین المللی مختل و همچنین پهپادها و موشــک هایی را به 
سمت اسرائیل پرتاب کرده  است. اواخر روز سه شنبه، نیروهای 
یمنی مسئولیت حمله موشکی به یک کشتی کانتینری در 
دریای ســرخ و تلاش برای حمله به اسرائیل با هواپیماهای 
بدون سرنشین را بر عهده گرفتند. شرکت کشتیرانی مدیترانه 
MSC اعلام کرد، در حمله به کشتی خود، یونایتد هشت، که 
از عربستان سعودی به پاکستان در حرکت بود، هیچ آسیبی 
به خدمه آن وارد نشــد. یحیی سریع، سخنگوی ارتش یمن 
در یک سخنرانی تلویزیونی گفت، این گروه کشتی مذکور را 

هدف قرار داده است.
روز شنبه، وزارت دفاع آمریکا به صراحت ایران را برای اولین 
بار از زمان آغاز درگیری غزه به حمله پهپادی به یک نفتکش 
در اقیانوس هند متهم کرد و ســه روز پــس از آن، همزمان با 
حمله هوایی اسرائیل به خارج از دمشق، پایتخت سوریه یک 
سردار سپاه پاسداران ایران به شهادت رسید. همزمان با این 
حمله نیز در عراق، ایالات متحده سه سایت مرتبط با کتائب 
حزب اللــه را بمباران کرد که آن ها را مســئول حمله پهپادی 
می دانســت که در آن ســه ســرباز آمریکایی مستقر در شهر 

شمالی اربیل زخمی شدند. 

دیپلماتها

همچنین روز سه شــنبه اعلام شــد که در فاصلــه دور از 
خاورمیانه و در هند، انفجاری در نزدیکی سفارت اسرائیل در 
دهلی نو رخ داده اســت؛ مقامات هندی و اسرائیلی در حال 
بررســی علت این انفجار هســتند که در آن به کسی آسیب 
نرسیده است. روز چهارشــنبه نیز مقاومت اسلامی عراق از 
حمله به یک مرکز جاسوســی اسرائیل در اربیل، مرکز اقلیم 
کردســتان عراق خبر داد. در بیانیه مقاومت اســلامی عراق 
آمده است: »بامداد امروز پنجشنبه یک مرکز جاسوسی فنی 
وابســته به رژیم صهیونیستی را در نزدیکی اربیل در پاسخ به 
جنایت های اســرائیل در حق غیرنظامیان در غزه هدف قرار 

دادیم.«
این تحولات در حالی است که اسرائیل و حزب الله لبنان 
تقریباً روزانه رگبارهای موشکی، حملات هوایی و گلوله باران 
در سراســر مرز را از ۸ اکتبــر مبادله کرده اند که در این تبادل 
آتش، حدود ۱۵۰ نفر در لبنان از جمله ۱۷ غیرنظامی و ۱۱ 
نفر در اســرائیل از جمله چهار غیرنظامی کشته شده اند. در 
پشت پرده، ایالات متحده مذاکرات فشرده ای را برای کاهش 
تنش در خط آبی که دو کشــور را از هم جدا می کند، رهبری 
می کند، جایی که خطر هر اشتباه محاسباتی برای آغاز یک 

جنگ منطقه ای در بالاترین حد آن وجود دارد.

ایران به نقشه شما کشیده نمی شود �
شهادت سیدرضی موسوی واکنش های فراوانی را در تهران 
به همراه داشت و رئیس جمهور و وزیر امور خارجه، تل آویو را 
به پرداخت »تاوان این جنایت« تهدید کردند اما در این میان 
واکنش فرمانده ســپاه قدس و فردی که مسئول واکنش در 
برابر این ترور اســت، قابل توجه بود. سردار اسماعیل قاآنی 
در سخنرانی جمعه شب خود در این رابطه گفت: »شما شهید 
رضی موسوی را ترور می کنید زیرا نتوانستید در میدان جنگ 
غزه چیزی به دســت آورید و ایران به نقشه های شما کشیده 
نمی شــود«. جملات این نظامی ارشد حاکی از این واقعیت 
است که بسیاری از تحلیلگران از آغاز جنگ در ۷ اکتبر نسبت 
به آن هشدار دادند که همه تلاش اسرائیل برای کشاندن پای 
تهران به صحنه جنگ و متعاقب آن حضور پررنگ و محسوس 

ایالات متحده است.  
بنیامین نتانیاهو پس از حضور در عرصه سیاســت، بارها 
جمهوری اســلامی ایران را با ادعای ساخت سلاح هسته ای 
از سوی تهران به عنوان تهدید صلح و امنیت معرفی و چندین 

بار به حمله نظامی تهدید کرده اســت. نخست وزیر اسرائیل 
در ماه سپتامبر و در آخرین سخنرانی خود در مجمع عمومی 
سازمان ملل متحد گفت، تهران باید با یک »تهدید هسته ای 
معتبر« روبه رو شــود، هرچند دفتر او پــس از آن، این گزاره را 
با »تهدید نظامــی معتبر« اصلاح کــرد. همین موضوع نیز 
باعث شده است تا در مقاطع مختلف در دو ماه گذشته، این 
خطر بالقوه احساس شود که هر اقدام محاسبه نشده بتواند 
خواست چندین ساله نتانیاهو را محقق کرده و با ورود ایران به 
جنگ، ایالات متحده را نیز درگیر جنگی دیگر در خاورمیانه 
کند چراکه چنین تحولی در مقطع کنونی هم نفع سیاسی و 
هم شخصی برای رهبر حزب لیکود دارد؛ درگیری منطقه ای 
طولانــی می توانــد هرگونه پاســخگویی رســمی را به دلیل 
شکست مطلق او در جلوگیری از وقوع حمله حماس در وهله 
اول مسدود کرده و همزمان کیفرخواست های متعدد او را در 

مورد اتهامات فساد به تعویق بیاندازد.
همچنین طوفان الاقصی موجب شــده اســت تا دولت 
افراطی اسرائیل که تا پیش از ۷ اکتبر به دلیل تظاهرات های 
گســترده با حجم وســیعی از انتقادات دولت هــای غربی و 
ایالات متحــده مواجه شــده بود بار دیگــر از حمایت بی قید 
و شــرط دولت های غربی برخوردار شــده و بتواند اســلحه و 
مهمات بیشتری را از آمریکا راهی منطقه کند. همچنین در 
حمایت از ارتش این رژیم، واشنگتن مدرن ترین و پیچیده ترین 
ناو هواپیمابر خود، فورد را به همراه تعدادی ناوشکن به شرق 
مدیترانه اعزام کرده و دیگر نیروهای مســتقر در این کشــور 
را تقویــت کرده اســت؛ اقداماتی که به اذعان کارشناســان 
تســلیحات، برای شــروع جنگ جهانی ســوم کافی است، 
هرچند تا امروز ایالات متحده تلاش کرده است تا تسلیحاتش 

تنها نقش بازدارندگی در منطقه را ایفا کنند. 
این در حالی اســت که دولت جو بایدن نیز در آســتانه 
انتخابات ریاســت جمهوری تحت شــدیدترین فشارها از 
ســوی جمهوری خواهان قرار گرفته است چراکه دولت او 
نه تنها پیش از این، آن حمایت همیشگی ایالات متحده از 
اسرائیل را نداشت بلکه در چند ماه پیش از حمله حماس، 
۷ میلیارد دلار از دارایی های بلوکه شــده ایران را آزاد کرده 
بود؛ در این شــرایط است که هرگونه کنش از سوی تهران، 
با واکنش شــدید واشنگتن همراه خواهد شد و این همان 
شرایط ایده آلی است که سیاستمدار جنگ طلب اسرائیلی 

از آن نخواهد گذشت. 

وارد جنگ نشــود و تحلیل من این است که اگر این ناوها ورود 
نمی کردند، حزب الله در هفته دوم بــه صورت همه جانبه وارد 
جنگ می شد و تنها به تبادل آتش اکتفا نمی کرد و فرصت خوبی 

بود که ضربه بزرگی به اسرائیل وارد کنند. 
Ó  آیا همزمانی اقدام اسرائیل در ترور سردار سیدرضی 

موســوی با هدف قرار گرفتن پایــگاه کتائب حزب الله 
در عراق از سوی آمریکا می تواند حاکی از این واقعیت 
باشد که عملیات های روز سه شنبه اقدامی هماهنگ از 

سوی واشنگتن و تل آویو بود؟ 
احتمال این امر وجود دارد اما این امر را نباید قطعی گرفت؛ 
این احتمال وجــود دارد که یک هماهنگی میان آمریکایی ها 
و اســرائیلی ها وجود داشــته باشــد منتها دو نکتــه را باید در 
تحلیل مان در نظر بگیریم؛ نخست اختلافاتی که میان کابینه 
بایدن و نتانیاهو وجود دارد که نخست وزیر اسرائیل می خواست 
سطح جنگ را به مراتب بالاتر برده و از تسلیحات مخرب تری 
استفاده کند یا اجازه ورود کمک های بشردوستانه را ندهند که 
تحت فشار آمریکایی ها مجبور شدند عقب نشینی کنند. دوم، 
در خصوص حمله آمریکایی ها به مواضع حشدالشعبی هم باید 
این را در نظر بگیریم که بالاخره آمریکایی ها به حملاتی که از 
طرف محور مقاومت در این ۲ ماه صورت گرفته اســت، پاسخ 
داده اند که از ۷ اکتبر بیش از ۵۰ حمله از سوی این نیروها علیه 
نیروها و مواضع آمریکایی  صورت گرفته است و آن ها اما برای 
کنترل تنش پاسخ های محدودی داده بودند که به نظر می رسد 
قصد دارند پس از این پاسخ بیشتری به این حملات بدهند و 
سطح بازدارندگی خود را بالاتر ببرند. این پاسخ و حملاتی که 
صورت گرفته است را من در این راستا می بینم که آمریکایی ها 
در نهایت مجبور به پاســخ دادن شدند که عدم پاسخ در حال 
مخابــره پیام ضعف بود. یک نکته دیگر نیــز در این رابطه این 
اســت که نتانیاهو معمولًا سیاست مستقلی از ایالات متحده 
دنبال می کنــد و تلاش دارد تا در اقداماتش، واشــنگتن را به 
دنبال خود بکشــد و این در حالی است که دولت پیشین بنت 
و لاپید در سیاست های خارجی و امنیتی از روی دست آمریکا 
کپی می کردند و هماهنگ بودند اما نتانیاهو معمولًا سیاست 
مستقلی از کاخ سفید را دنبال می کند؛ بنابراین نمی توانیم با 
اطمینان بگوییم که میان این دو هماهنگی وجود داشته است.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402۶0۳۳10۵۷00۳140 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم نادر رمضانی جانشو رود فرزند صفرعلی به شماره شناسنامه 129 صادره از سیاهکل در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 19۸/14 مترمربع از پلاک 2۶۸ فرعی از 
۳۶2 اصلی واقع در کرج ولدآباد - محله یزدیها خیابان میثم 2۵ پلاک 9 خریداری از مالک رسمی آقای بهرامعلی هاشمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/11     -     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/2۶
مهران رشیدی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج

شناسه آگهی: 1۶۳2۸41

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1402۶0۳۳10۵۷00۳1۷0 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/خانم فتح اله اقدام فرزند محمد به شماره شناسنامه ۵۳ صادره از، در یک قطعه زمین به مساحت 191 مترمربع از پلاک 1۶۶۵ فرعی از 9 اصلی واقع در کرج ماهدشت خ مهران، ک آقاخانی، 
پ 10۷ خریداری از مالک رسمی آقای / خانم اکبر تندرستی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/11   -   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/2۶
مهران رشیدی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج

شناسه آگهی: 1۶۳2۸۶2

آگهی مناقصه عمومی
سازمان بهسازی و نوسازی شهرداری اهواز در نظر دارد از محل اعتبارات جاری شهرداری اهواز اجرای پروژه زیر را از طریق مناقصه 

عمومی به شرکت های واجد شرایط و دارای حداقل رتبه 5 ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور واگذار نماید.

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهوازشناسه آگهی: 1634257

از شرکت های واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ دوشنبه 1402/10/11 لغایت شنبه مورخ 1402/10/16 تا ساعت 19 
به سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به نشانی WWW.setadiran.ir مراجعه نمایند.

مهلت قبول پیشنهادات مناقصه گران و بارگزاری اسناد به همراه پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد روز چهارشنبه 1402/10/27 ساعت 19 می باشد. ضمنا 
آخرین مهلت ارسال و تحویل پاکات فیزیکی تا ساعت 11 روز شنبه 1402/10/30 به اداره قراردادهای سازمان بهسازی و نوسازی واقع در اهواز، تقاطع 

خیابان سلمان فارسی و آزادگان ساختمان انفورماتیک طبقه دوم می باشد.
لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت می بایست از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir صورت پذیرد.
پرداخت هزینه انتشار آگهی و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد.

سازمان در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است.
مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه می بایست به یکی از طریق ذیل ارائه شود؛

الف- فیش واریز مبلغ ضمانتامه به حساب شبا IR910610000000700818502117 بانک شهر به نام سازمان بهسازی و نوسازی اهواز
ب- به صورت ضمانتنامه بانکی به نام سازمان بهسازی و نوسازی اهواز و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد )با قابلیت تمدید به دوره سه ماهه(

برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 
تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه در ساعت 12 روز شنبه مورخ 1402/10/30 در محل سازمان بهسازی و نوسازی شهرداری اهواز واقع در تقاطع خیابان 

سلمان فارسی و آزادگان ساختمان انفورماتیک طبقه دوم می باشد.
نتیجه کمیسیون مطابق آئین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( به برنده اعلام خواهد شد.

شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف سازمان موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( می باشد.
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.

در صورت مغایرت در اطلاعات درج شده در آگهی مناقصه و اسناد بارگزاری در سامانه ستاد ایران ملاک عمل سامانه ستاد می باشد.

مبلغ ضمانتنامه )ریال(مدت زمان انجام پروژهمبلغ اولیه )ریال(موضوع مناقصهردیف

51/572/000/000 ماه31/439/024/958احداث دیوار آجری ضلع شمالی دیوار آرامستان شهرداری اهواز1

نوبت دوم


